הפיצויים המיועדים לשלושת הנכדים הקטינים יועברו לידי הוריהם (בהתאמה), וחזקה על ההורים שישתמשו בכך לטובת
ילדיהם.

ב"כ המאשימה תעביר את פרטי שלושת הנכדים הקטינים למרכז לגביית קנסות ואגרות.

הודעה לנאשם זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ה' אדר ב'
תשע"ו, 15/03/2016

במעמד הנוכחים.
רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת השופט מנחם פינקלשטיין,

סג"נ, אב"ד

הוקלד על ידי רעות שפיר